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گروه بهداشت و سلامت-بهناز 
رستمی گفت: صداسازی های اولیه که 
به طور میانگین از سن شش ماهگی در 
نوزادان شروع می شود یکی از فاکتورهای 
مهم در ارزیابی های مهارت های گفتار و 
زبان است. والدین بهتر است به شروع 
و تقویت این آواسازی در نوزادان خود 
که پایــه و آغاز گفتار در مراحل بعدی 
رشد کودکان است توجه کنند. رستمی 
با اشاره به لزوم توجه و پیگری صبورانه 
در تاخیر و اختلالات گفتاری کودکان 
اظهار کرد: تاخیر در مهارت های گفتار 
و زبان می تواند به صورت تاخیر در زبان 
که )تاخیر بارز در درک و بیان (و یا تاخیر 
در بیان )درک به صورت نسبی خوب و 
مهارت های بیانی ضعیف(رخ بدهد که 
این تاخیر می تواند با یا بدون همبودی با 

یک یا بیش از یک اختلال  باشد.
وی ادامه داد: تاخیرها به صورت 
رشدی کرومزومی و اکتسابی هستند. 
توجــه به این مورد مهم اســت که در 
تاخیر رشدی تمام مهارت ها طبق مسیر 
رشــدی اما با تاخیر به دست می آیند. 
در صورتی که در بحث انحراف رشدی 
)مانند طیف اتیســم(مهارت به ترتیب 
کسب نمی شــود. در بررســی گفتار 
کودکان توجه به این امر مهم اســت که 
تاخیر در گفتار دارد یا مشکل انحراف 
رشدی است. اگر تاخیر دارد این تاخیر 
چقدراســت ؟ در این خصوص باید به 
متخصص و آسیب شناس گفتار درمانی 

مراجعه کرد.
وی افــزود: زمانی که صحبت از 
اختلالات گفتاری و زبانی می شود بیشتر 
مسئله زبان و درک زبانی و مسایل بیانی 
به میان می آید و آن دسته از اختلالات مد 
نظر است که ابتدا  درک کودک و سپس  
بیان را تحت تاثیر قرار داده است. چرا که 
در مراحل رشد زبانی ابتدا درک  شکل 
می گیرد و بعد مهارت های  بیانی اتفاق 
می افتد. اول کودک باید نسبت به محیط 
اطرافش شــناخت پیدا کند  و درکش 
را پیدا کند ســپس شروع به تکلم کند. 
اختلالات گفتــاری مربوط به صحیح 
صحبــت کردن، اختلال تلفظ و لکنت 
است و زمانی اتفاق می افتاد که در کودک 
نسبت به سن تقویمی و عقلی مهارت  
بیانی، گفتــاری، تلفظ، ادای کلمات و 

روان بودن آن اتفاق نیفتاده باشد.
این گفتاردرمانگر با تاکید بر لزوم 
توجه به تاخیر و اختلالات گفتاری در 
ســنین پایین افزود: گاها در سنین ۱۲ 
ماهگــی برای ارزیابی به ما مراجعه می 
شــود؛ بعد از ارزیابی توصیه می شود 
چنــد ماهه آینده به صــورت فالوآپ 
)پیگیری، درمان و پایش( مراجعه کنند 
چــون می بینیم آن حد نگرانی خانواده 

در تاخیرتکلــم کودک بارز و آشــکار 
نیست و لذا یکسری تمرینات که اکثرا 
در قالب بازی هستند به آنها داده می شود 
تا از همین سن پایین تاخیری که ناچیز 
هست از بین برود اما در برخی موارد که 
تاخیر خیلی زیاد اســت و گاها به دلیل 
عقب ماندگی های ذهنی و مسایل حاد 
دیگری اتفاق می افتد، فقط می توان از 
پسرفت کودک و اینکه مشکل به تدریج 
کمتر شــود کمک کرد و درمان قطعی 
برای این دست و بسیاری از تاخیرهای 

پیشرفته و عدم تکلم نداریم.
رســتمی یادآور شــد: اگر سعی 
کنیم یکسری اطلاعات را به خانواده ها 
بدهیم و آنها را آگاه کنیم که  کودک در هر 
سنی به چه بازی هایی نیاز دارد و در چه 
مرحله ای از رشــد حسی حرکتی قرار 
دارد که باید به رشد و پرورش آن توجه 
کنند خیلی ازاین مسایل حل می شود. 
یکســری از فاکتورها در شروع علائم 
تاخیــر در تکلم و اختلالات مربوط به 

آن باید مورد توجه والدین قرار گیرد.
وی افزود: اینکــه اولین علامت 
تاخیر یا شــروع گفتار چیست؟ وقتی 
کــودک در نوزادی شــروع به حرف 
زدن می کند باید حالــت قان و قون را 
داشته باشــد.این صداسازی های اولیه 
که خیلی مهم هستند از شش ماهگی به 
بعد در کودکان آغاز و نمایان می شــود. 
این صداها در ابتدا با اندام گویایی که در 
قسمت پایینی و جلوی دهان قرار دارند 
تولید صدا می شود، آواهایی مثل ب َ بَ 
یا مَ مَ هستند  که در ادامه رشد این آواها 
تنوع بیشتری پیدا می کند و قسمت های 
مختلف اندام گویایی را به کار گرفته و 

به مرور آواها تغییر می کند.
وی ادامه داد: در ارزیابی گفتاری 
این ســوال از والدین مطرح می شــود 
که آیا کودک در این ســن آواســازی 
داشته اســت؟ چه صداهایی را در این 
آواســازی ها می شنوید؟ آیا صداهای 
ک و گ  و صداهــای حلقــی مثل ق را 
می شنوید؟ در کودکان تولید صداهای 
مختلف نشــان دهنــده عملکردهای 
مختلف دهان، عضــلات و اندام های 
گویایــی اســت. فاکتور مهــم بعدی 
تماس های چشمی اســت آیا وقتی با 
کودک در ارتباط هستیم تماس چشمی 
دارد؛ خــوب نگاه مــی کند؟ ردگیری 
دیداری اتفاق می افتد؟ اگر دســتوری 
داده می شــود آن را دنبــال می کند؟ آیا 
اشــارات بدنی شما را متوجه می شود؟ 
از ژست های بدنی اشاره کردن را دارد؟ 
حتی زمانــی که نمی تواند حرف بزند 
قادر هســت با اشاره کردن چیزی را که 

می خواهد از شما بگیرد؟
این گفتار درمانگر بیان کرد: مورد 

بعدی در رشــد گفتــار، توانایی تقلید 
کردن است. تقلید حرکت های درشت 
در کــودکان زودتر از حرکت های ریز 
اتفاق می افتاد که باید در کودک بررسی 
شوند. اینکه مثلا کودک می تواند مثل 
مــن دهانش را گرد یــا باز کند؟ بعد از 
اینکه تقلید در این حرکات چک شــد 
بررسی می کنیم ببینیم صداسازی ها را 
تقلید می کند یا خیر..گاهاً کودک تقلید 
با تاخیر دارد. مثلا کلمه ای را می گویم 
امــا کودک با تاخیر آن را تقلید و بازگو 
می کند. اگر تقلیــد در کودکان فوری 
باشد و بتواند هر حرکت ریز یا درشتی 
را که من در صورت انجام می دهم فورا 
انجــام دهد، این حرکت خوشــایند و 
خوب است بنابراین تقلید در کودکان 
یک فاکتور مهم  در رشــد تکلم است. 
نکته ای که در این باره خیلی مهم است 
تصورات والدین از رشد درک کودکان 
است که در بیشــتر موارد این ارزیابی 
که کودک من درکش خوب اســت را 
دارند، درحالی که منظور گفتاردرمان از 
رشــد درک این است که وقتی کودک 

در بافت یا موقعیت خاص ارتباطی قرار 
بدهیم درک کودک از آن شرایط چگونه 
است؟ وقتی کودک را برای بیرون رفتن 
آماده می کنیم و کفش هایش را جلوی 
در می گذاریــم در هر صورت که پدر و 
مادر درخواســت کند که کفش بپوشد 
بدون اینکه اشــاره کنیم کودک می داند 
که باید به ســمت کفش بــرود. اما این 
مثال دلیل بر رشد درکی کودک نیست 
و  اینکه کفشش را شناخته، باید در سایر 
بافت هــای ارتباطی دیگر هم ارزیابی 
شود. زمانی که قرار نیست بیرون بروید 
از کودک بخواهید کفشــش را بیاورد 
ببینیــد آیا می تواند ایــن کار را انجام 
دهد. درصورت پاسخ دهی مناسب در 
موقعیت های مختلف ارتباطی می توان 
گفت درک دستور برو کفشت را بپوش 
دارد. لذا این مراحل خیلی مهم هستند 
و در ارزیابــی به والدین برای توجه به 
آن تاکید می شــود. آیا فرزند شــما در 
اجرای کار متوجه دستور شما هست؟ 
آیا پردازش اتفاق افتاده یا نه در موقعیت 
ارتباطی خاصی قرار دارد و یا با اشارات 

والدین متوجه منظور شده است؟
این گفتار درمانگر با تاکید بر انجام 
تست شنوایی خاطرنشان کرد: تاکیدمان 
این اســت که همه یک تست شنوایی 
ســنجی را انجام دهند؛ حتی اگر شکی 
هم نباشــد، برای اینکه متوجه شــویم 
شــنوایی محیطی کودک خوب است، 
انجام این تست توصیه می شود. اینکه 
شــنوایی کودک مبتنی بــر لب خوانی 
نباشــد و یا اینکه چون خانواده با یک 
تن صدای بلند در خانواده صحبت می 
کنند می شنود یا در سایر محیط ها یک 

افت شنوایی وجود دارد؟
رســتمی با اشاره به طیف اوتیسم 
و اختــلالات گفتــاری گفت: موردی 
را که خیلی با آن مواجهیم این اســت 
که متاســفانه تشخیص طیف اتیسم را 
روی خیلــی از اختلالات گفتاری می 
بینیم؛ جدای از اینکه باید در این زمینه 
به  تشخیص افتراقی خیلی دقت کرد و 
مورد سوال خیلی از والدین قرار می گیرد 
که آیا این اختلال گفتار ناشــی از طیف 
اتیسم اســت یا خیر. موضوع مهم در 

این خصوص توجه به توجه اشتراکی، 
تماس چشــمی و به اشتراک گذاشتن  
کارها و احساســات توســط کودک 
است. اینکه کودک حین بازی نمادین 
عروسکش را بغل می کند می تواند به او 
خوراکی بدهد سوار ماشینش کند و یا 
حین سلام کردن به دیگران بتواند دست 
بدهد این یعنی خودش و عواطفش را 
به اشتراک می گذارد و اولین قدم برای 
آن، تماس چشمی است. از زمان رخ داد 
یکسری از بحران ها مثلا دوران کرونا که 
در آن ایزوله شدن اتفاق افتاد و به ناچار 
خانواده ها مجبور بودند در خانه بمانند 
و تماس بیشتری با تلویزیون، لپ تاپ 
و گوشی های هوشمند باشند یکسری 
از تاخیرهــای گفتــاری در کــودکان 
خیلی بیشتر و آشکار شد و یکسری از 
اختلالات هم مشابه یکدیگر شدند که 
تشخیص آنها از هم بسیار دشوار است. 
بــرای همین ما همیشــه تاکیدمان این 
اســت که کودکان در سنین پایین اصلا 
در معرض تلویزیــون و کارتون قرار 
نگیرند مگر اینکه یک کارتون آموزشی 
مثلا شناخت اعضای بدن در قالب ترانه 
هــای کودکانه یا گاها و به ندرت بازی 
های پازل یا تکمیل کردنی با زمان های 
محدود و مشــخص باشــد که کودک 
برای یادگیری وابسته به حس دیداری 
نباشد. وقتی کودک در حال رشد است 
اگرزیاد در معرض محرک های دیداری 
قرار بگیرد فاصله بین پردازش دیداری 
و شنیداری وسایر پردازش های حسی 
اش خیلی بیشتر می شود و به رغم اینکه 
از لحاظ دیــداری همه چیز را آموخته 
و درک دیــداری فضایــی اش خوب 
است اما در رشــد کلامی تاخیر دارد. 
زمانی که غذا خوردن کودک به واسطه 
ضعف در عضلات جویدن یا درگیری 
حسی دهانی ضعیف است می توان آن 
را به عنــوان یک فاکتور مهم و موثری 
در اکتساب مهارت های کلامی درنظر 
گرفت. این آسیب شناس گفتار، زبان، 
صدا و بلع با بیان اینکه کیفیت درمان در 
ســطح استان خیلی خوب است اظهار 
کــرد: بهترین زمان برای تشــخیص و 
اقدام درباره تاخیر و اختلالات گفتاری 
هر زمانی که والدین متوجه می شــوند 
کودک در مقایســه با همسالانش و با 
ســنش تفاوت دارد است و با مراجعه 
به موقع بــه همکاران روان شناســی 
بالینی، گفتــار درمانگر و کار درمانگر، 

باید برای درمان اقدام کرد. متاســفانه 
ضعف هایــی در درمــان وجود دارد و 
موضوع همکاری گروهی متخصصین 
اســت. اینکه یک متخصص نســبت 
به ارجاع به موقع یک کودک به ســایر 
تخصص ها آگاه باشد بسیار مهم است. 
وقتی کودک به گفتاردرمانگر مراجعه 
می کند اما مشــکلات حســی عمقی 
تعادلــی دارد مثل اینکــه در راه رفتن، 
حفظ تعادل، مهارت های خودیاری و 
ســایر عملکردهای روزمره ضعیف و 
حواس پرت اســت بهتر است توسط 

یک کاردرمانگر هم بررسی شود.
وی ادامه داد: یکســری از عوامل 
باعث شــده اختلالات گفتــاری در 
کــودکان  مانند پیشــرفت تکنولوژی 
شدت و افزایش پیدا کند اما به موازات آن 
راه های آگاه سازی والدین هم افزایش 
یافته است، برای همین می توان از آنها 
پیشگیری کرد.این درصورتی اتفاق می 
افتاد که خانواده مشکل کودک خود را 
بپذیرد؛ وقتی کودکی توســط مادر در 
سن ۷ ســالگی با تاخیر در تکلم که به 
صورت جمله بندی یک کلمه و دوکلمه 
با دغدغه ورود به مدرسه به گفتار درمان 
مراجعه می کند مشــخص است مادر 
مشــکل کودک را نپذیرفته و فکرش 
درگیرموضوع رفتن به مدرسه کودک 
اســت! در حالی که کودک باید بتواند 

نیازهای اولیه خودش را برطرف کند.
این گفتاردرمانگر اظهار کرد: وقتی 
بپذیرم مشــکل کودک من اتیسم یا هر 
چیز دیگری اســت، او را بهتر درک می 
کنم و بیشتر در مورد آن آگاه می شوم و 
برای درمانش تلاش می کنم. متاسفانه 
به خاطر انکار والدین ســالهای طلایی 
رشــد کودک که می توان برای درمان 
از آن اســتفاده کرد از دســت می رود. 
اینکه یکــی از والدین قبول نمی کند و 
مشکل کودک را به موارد دیده شده در 
خویشاوندان مشابه می کند و درمان را 
نمی پذیرد از جمله موارد بارزی است 
که اختلاف نظر بین والدین در شــروع 
درمان دیده می شود. رستمی با اشاره به 
سایر مشکلات گفت: متاسفانه به دلیل 
عدم اعتماد برخی  خانواده ها به درمانگر 
و تغییر مداوم درمانگر و همزمانی یک 
یا چندین درمانگر با تخصص یکسان 
پیشــرفت در درمان به طــور موثر در 
درمان اتفاق نمی افتد. تیم درمان نیز بهتر 
اســت در نظر داشته باشد در برخورد با 

مراجعین خردسال از درمان های کودک 
محور استفاده کند. این گفتاردرمانگر با 
اشــاره به تاثیر درمان هــای جانبی در 
رشد مهارت های گفتار زبان و ارتباطی 
کودکان اضافــه کرد:به طور مثال بازی 
درمانی و موسیقی درمانی و هنر درمانی 
و درمان های مشــابه می توانند کمک 
کننده باشــد. وی در ادامــه به تفاوت 
موســیقی درمانگر و اساتید موسیقی 
اشاره کرد و گفت: در موسیقی درمانی 
درمانگر نســبت به اختلال و مشــکل 
کودک آگاه اســت و مــی داند با کدام 
رویکرد به کدام مرحله از رشــد کودک 
و درمان اختــلال کمک می کند. اینکه 
برخــی از والدین بنابر توصیه درمانگر 
به جای مراجعه به موســیقی درمانی به 
کلاس های آموزش موسیقی مراجعه 
می کنند اشتباه است. کودک به واسطه 
مشکلاتی که دارد همتراز کودکان طبیعی 
در کلاس موسیقی نتوانسته انتظارات را 
برآورده ســازد، از ایــن رو مادر تصور 
می کنند موسیقی درمانی برای کودکش 
فایده نداشته است. متاسفانه والدین در 
برخی موارد فاقد آگاهی لازم هستند و 
زمانی که از آنها در رابطه با  سوابق قبلی 
درمان کودک و یا دارو درمانی ســوال 
می شود اطلاعات دقیقی ندارند که این 
از ضعف خانواده هاست. باید در گفتار 
درمانی صبور بــود چرا که یک درمان 
توانبخشــی و طبیعی است و باید پله 
پله پیش رفــت؛ گفتاردرمانی کودکان 
مستلزم تمرین و تکراراست. متاسفانه 
برخی خانواده ها دنبال سریعترین روش 
درمان برای گرفتن نتیجه هستند. حتی 
ســراغ دارویی می رونــد که در بهبود 
تکلم کودک موثر باشــد و یا به واسطه 
تبلیغات به روش هــای درمانی دیگر 
روی می آورند. اینکــه با صبوری و با 
اعتماد به درمانگری که موجب تغییر در 
کودک و مهارت های گفتاری و رشدی 
او شده روال درمانی کودک را طی شش 
ماه ،یکســال و بیشــتر جلو ببریم بهتر 
اســت تا اینکه بین درمان های مختلف 
سردرگم بمانیم و سن طلایی درمان را 
هم از دست بدهیم.درمان هیچ کودکی 
مشابه کودک دیگر نیست و کاملا فردی 
است؛ حتی اگر دوقلو باشند و یا اختلال 
و شــرایط یکسانی را داشــته باشند.

خانواده ها نباید توصیه والدین دیگر که 
درمان کودکانشان بکار برده اند، در مورد 

کودک خود به کار بگیرند.

یک گفتار درمانگر و آسیب شناس گفتار کودکان گفت : کودکان در سنین پایین اصلا در معرض تلویزیون و کارتون
 قرار نگیرند مگر اینکه یک کارتون آموزشی مثلا شناخت اعضای بدن در قالب ترانه های کودکانه یا گاها و به ندرت 

بازی های پازل یا تکمیل کردنی با زمان های محدود و مشخص باشد که کودک برای یادگیری وابسته به حس دیداری نباشد.

بهداشت و سلامت

مــا همیشــه تاکیدمان این اســت که کودکان در ســنین پایین اصلا در معــرض تلویزیون 
و کارتــون قــرار نگیرند مگر اینکه یک کارتون آموزشــی مثلا شــناخت اعضــای بدن در 
قالــب ترانه هــای کودکانه یا گاهــا و به ندرت بازی هــای پازل یا تکمیــل کردنی با زمان 
های محدود و مشــخص باشــد که کودک برای یادگیری وابســته به حس دیداری نباشــد. 

آگهی تصمیمات شرکت اسکان کیش 
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 420 و شناسه ملی 10861520659
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 

1402.02.12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1-آقای شــهرام نامداری به شماره ملی 3230806107 )خارج از شرکاء( به 
ســمت مدیرعامل، آقای رضا اطلس باف به شــماره ملی 0073406562 به 

سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
 و عقود اســامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی انحلال شرکت شید سان مهر کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12776 و شناسه ملی 14005609843
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.10.10، شرکت 
مذکور منحل اعام و آقای وحید شمس آبادی به شماره ملی 0057241724 
به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ضمناً محل تصفیه 
به نشــانی: استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی شهر تهران، محله 
شهید قندی، نیلوفر، خیابان شهید سرلشکر قنبر قنبر زاده، خیابان خرمشهر، 
پاک 222، ســاختمان نگین ســبز، طبقه6، واحد جنوب غربی، کد پســتی 

1533743551 می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات فنی و پروازی هلی پارس 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8388 و شناسه ملی 10980109327
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401.08.24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای جهانبخش مختاری با کد ملی 1950056260 به ســمت مدیرعامل 
)خارج از اعضاء( ، آقای رســتمعلی جعفری بــا کد ملی 5789697968 به 
نمایندگی از شرکت مهندسی تعمیرات اساسی هواپیمایی فارسکوه به شناسه 
ملی 10102418971 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای محمد حیدری با کد 
ملی 2092099183 به نمایندگی از شرکت فناوری هوانوردی آریان کیش به 
شناسه ملی 14006449897 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، و آقای علی 
امیریان با کد ملی 2431817377 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مشترک مدیرعامل 

بهمراه یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پارس حامی کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 9385 و شناسه ملی 14000031844
به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده مورخ 1401.12.24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید
1-آقای سید علی اکبر توکلی با کد ملی 1229612051 دارنده 80.000.000 
ریال ســهم الشرکه و آقای ســید مهدی موسویان با کد ملی 1090956282 
دارنده 500.000.000 ریال سهم الشرکه هر کدام با دریافت کلیه سهم الشرکه 
خود از صندوق شرکت، از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در 
شرکت ندارد و نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 905.580.000.000 ریال به 
مبلغ 905.000.000.000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه به 

نحو فوق اصاح گردید.
2-خانم ســاقی ناخدا با کد ملی 1753528534 به سمت مدیرعامل )خارج 
از اعضای هیئت مدیره( آقای ناصر مســافر زاده با کد ملی 1950382826 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، آقای محمد امین فرج پور با کد ملی 2980035009 
به نمایندگی از شرکت بلدر آراد کیش با شناسه ملی 10980158732 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، خانم طوفان خسروی نیا با کد ملی 191140965 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
3-کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل چک، ســفته، بروات و 
عقوداسامی با امضای رئیس و نایب رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
و سایر مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا هر یک از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رضوان کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 835  و شناسه ملی 10861524798

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1401.04.07 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال 1400 به تصویب رسید.
2.مؤسسه غیر تجاری حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی 
10100434110 به بعنوان بازرس اصلی و موسســه حسابرسی و خدمات 
مالی حافظ گام به شناسه ملی 10100484035 به بعنوان بازرس علی البدل 

برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 انتخاب شدند.
3.روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات الماس تابان کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8291  و شناسه ملی 10862106942

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402.02.06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(آقای امیرعلی غامی با کد ملی 0946005168، آقای مهدی گل محمدی 
داخلــی با کد ملــی 0940672499، آقای جواد صمدی قندهاری با کد ملی 
0055913628 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
2(به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای مهدی گل محمدی داخلی 
بــا کد ملی 0940672499 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای 
امیرعلــی غامی با کد ملی 0946005168 به ســمت رئیس و عضو هیئت 
مدیره، آقای جواد صمدی قندهاری با کد ملی 0055913628 به سمت نایب 

رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها 
و عقود اسامی با امضاء ثابت آقای مهدی گل محمدی داخلی و امضاء متغیر 
آقایان امیرعلی غامی و جواد صمدی قندهاری همراه با مهر شرکت و سایر 
مکاتبات اداری با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت بهارستان کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1480 و شناسه ملی 10861531217
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده 1401.11.08 و هیئت 
مدیره مورخ 1402.02.12، ســرمایه شــرکت از مبلغ 1.000.000 ریال به 
مبلغ 200.000.000.000 ریال منقســم به 100 سهم با نام 2.000.000.000 
ریالــی از طریق پرداخت نقدی افزایش یافــت و مبلغ 200.000.000.000 
ریال بموجب گواهی بانکی به شــماره 3134-1/1402 مورخ 1402.02.11 
بانک ســپه واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق 

اصاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت ره بال آسمان کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 3631 و شناسه ملی 10861552669

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.01.27، و تاییدیه 
سرپرســت دفتر نظارت بر فرودگاه ها، شرکت ها و موسسات هوانوردی به 

شماره 2412024163 مورخ 1402.01.30 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(با عنایت به تاییدیه اســتعام نام از اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی 
و معنــوی تهران به شــماره پیگیــری 9057921954602332801 مورخ 
1402.02.27، نام شرکت از ره بال آسمان کیش به » شرکت خدمات مسافرت 
هوایی ره بال آسمان کیش « تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

بنحو فوق اصاح گردید.
2(به موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید:» فعالیت دفتر خدمات مسافرتی 
در زمینه تنظیم برنامه های مســافرتی، فروش بلیط مسافرت، ذخیره مکان و 
هرگونه اقدام مقتضی مربوط به خدمات ترابری مسافر به طور مستقیم یا غیر 
مستقیم با رعایت قوانین و مقررات سازمان هواپیمایی کشوری، همچنین هر 
گونه نقل و انتقال سهام، ایجاد و حذف یا قبول نمایندگی یا شعبه در هر نقطه 
از کشور و یا خارج از کشور و هر گونه تغییر نام در مفاد اساسنامه یا الحاق یا 
حذف یک یا چند ماده در اساسنامه، افزایش سرمایه یا کاهش سرمایه شرکت 
و انتقال ســهام و همچنین تغییر مرکز اصلی شــرکت و تغییر مدیرعامل می 
بایست با رعایت قوانین و مقررات و اعام کتبی سازمان هواپیمایی کشوری 
انجام پذیرد.« و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت زاستر الکترونیک کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6645 و شناسه ملی 10861564762
به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1402.01.20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.آقای محمد مهدی شــهریاری فرد به شــماره ملی 0370564049، آقای 
منصور باصفا به شــماره ملی 5309891110، آقای محمد رضا ســمندی به 
شــماره ملی 0054472032 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
2.آقــای محمد مهدی شــهریاری فرد به شــماره ملــی 0370564049 به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای منصور باصفا به شــماره ملی 
5309891110 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره، شرکت فن آوین کالا با 
نمایندگی آقای محمد رضا سمندی به شماره ملی 0054472032 به سمت 

رئیس هیئت مدیره، برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، و 
عقود اسامی با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت و قراردادها و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
4.آقای علیرضا عبدالحسینی با کد ملی 0056537514 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای احسان طالعی فرد با کد ملی 0371226694 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب شدند.
5.روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نماد گستر کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 3838 و شناسه ملی 10861554734

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1401.11.09 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(خانم مژگان دانشــفر به شــماره ملی 1815344131، خانم سونیا رهنما 
به شــماره ملی 2062913591، آقای محســن پویشــمن به شــماره ملی 
0078597994، به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
2(به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: خانم مژگان دانشفر به شماره 
ملی 1815344131 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم سونیا 
رهنما به شماره ملی 2062913591 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای 
محســن پویشمن به شماره ملی 0078597994 به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، و سفته و برات 
و غیره و کلیه مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 3 تیر 1402، 5 ذی الحجه1444 ،24 ژوئن2023، شماره 4237، صفحه

گفتار درمانگر و آسیب شناس گفتار کودکان:

برای کودکان کم سن کارتون 
پخش نکنید


